INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.646 – Ano VII– 13/01/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, publica o extrato do primeiro aditivo ao CONTRATO nº 089,
firmado aos 23 de novembro de 2021 - CONTRATADA – 202 ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA. Fica ajustado o aditivo no valor de R$2.402,92 (dois mil, quatrocentos e dois reais e
noventa e dois centavos), aproximadamente 25% do valor inicial do contrato, com fundamento
no art. 65, inciso I, "b", da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações. Prevalecem, em sua
inteireza, as demais cláusulas ajustadas no contrato de prestação de serviços que ora está
aditado. Igaratinga 13 de janeiro de 2022. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do chamamento público n°
01/2022. Objeto:é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar – PNAE. Período para entrega da documentação: 03/02/2022 as 9:00 horas. Mais
informações (37) 3246-1134. O edital na íntegra encontra-se no site www.igaratinga.mg.gov.br.
Igaratinga, 13 de janeiro de 2022. Letícia Gomes Lara – Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.